ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐÌNH CƯƠNG

Số:       /UBND-TTCƯ

V/v góp ý dự thảo Chỉ thị

quản lý vật tư nông nghiệp,

phòng trừ sinh vật gây hại cây

trồng trên địa bàn tỉnh Quảng

Ngãi

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đình Cương, ngày     tháng 01 năm 2026

     Kính gửi:  Chi cục Trồng trọt, Bảo vệ thực vật và Quản lý

chất lượng tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 159/SNNMT-TTBVCL ngày 08/01/2026 của Sở Nông

nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi về việc góp ý dự thảo Chỉ thị quản lý vật tư

nông nghiệp, phòng trừ sinh vật gây hại cây trồng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Qua nghiên cứu dự thảo, UBND xã Đình Cương thống nhất nội dung dự thảo

Chỉ thị tăng cường quản lý vật tư nông nghiệp trong lĩnh vực trồng trọt và nâng cao

hiệu quả công tác phòng, trừ sinh vật gây hại cây trồng trên địa bàn tỉnh Quảng

Ngãi.

Ủy ban nhân dân xã Đình Cương báo cáo Chi cục Trồng trọt, Bảo vệ thực vật

và Quản lý chất lượng tỉnh Quảng Ngãi xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế;
- Trung tâm CƯDVC;
- Lưu: VT, TTCƯ.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Sĩ Hải

		NGUYỄN SĨ HẢI
	2026-01-10T07:26:38+0700
	Signer's office
	NGUYỄN SĨ HẢI
	Signing document

		2026-01-10T07:55:08+0700

		2026-01-10T07:55:08+0700

		2026-01-10T07:55:08+0700